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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
70001-33-33-
005-2019-
00282-00

MARY
ROSA
PEREZ
HERRERA

MIRLA MARIA
ARRIETA DIAZ

MUNICIPIO DE
LA UNION
SUCRE

EJECUTIVO 12/05/2022
Auto ordena
seguir
adelante
ejecucion

...

2
70001-33-33-
006-2018-
00374-00

MARY
ROSA
PEREZ
HERRERA

abelardo narvaez
quiroz

municipio de
morroa EJECUTIVO 12/05/2022

Auto ordena
seguir
adelante
ejecucion

...

3
70001-33-33-
006-2020-
00049-00

MARY
ROSA
PEREZ
HERRERA

carlos alberto
abad iriarte

ALCALDIA SAN
BENITO ABAD EJECUTIVO 12/05/2022

Auto ordena
seguir
adelante
ejecucion

...

4
70001-33-33-
006-2021-
00110-00

MARY
ROSA
PEREZ
HERRERA

alfonso blanco
blanco

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
F.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/05/2022 Auto admite
demanda ...

5
70001-33-33-
006-2021-
00121-00

MARY
ROSA
PEREZ
HERRERA

sergio luis baleta
arrieta

municipio de
San Juan de
Betulia-Sucre

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/05/2022 Auto admite
demanda ...

Juzgados Administrativos de Sincelejo (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 006
Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 13/05/2022
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